EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22025023U
2. Data e Regjistrimit 25/08/2022
3. Emri i Subjektit MEDAM DERMO-ESTETIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2022
6. Kohézgjatja Nga:
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirang: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Donika
Kastrioti, zk.8270, pasuria nr.3/247+1-10.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit Klinike dermatologjike dhe estetike. Diagnostifikim i

semundjeve te lekures. Trajtimi me medikamente dhe
aparatura 1 fytyres, trupit. Sherbime gjinekologjike me
pajisje. Kurse te formimit profesional (trajnime dhe kurse
profesionale). Dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur
me objektin e veprimtarise ne perputhje me legjislacionit
Shqipetar.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Veli Kazazi

Nga: 22/08/2022 Deri: 22/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArlindQinami

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00




13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

VeliKazazi

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDAM DERMO-ESTETIKE
E-Mail: info@ith.al
Telefon: 0692086135

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-979730-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 31/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117B9857-27A8-46FE-80C1-370EEB58C5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9376F032-5002-431C-938A-556306735AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30EE979-B338-473E-969F-F5A484F9D1E0

